

**Protokół nr 47/13
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 19 września 2013 r.,
w Sali Radnego i w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie,
pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 16.35 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemar Wiązek. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambrożewicz przedstawił tereny zalewowe w Rogalinku, Sasinowie, Wiórku i Czapurach.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat problematyki związanej z terenami zalewowymi.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak przedstawił szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Mosina do „Stowarzyszenia Samorządów Polskich Współdziałających z Parkami Narodowymi”, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Następnie udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy przedstawicielem Gminy Mosina w tym stowarzyszeniu nie powinna być osoba wyższą rangą i wskazania jak to wygląda w innych gminach.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła w związku z projektem uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Mosina do „Stowarzyszenia Samorządów Polskich Współdziałających z Parkami Narodowymi” jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek nr 1.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak przedstawił szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła w powyższej sprawie 5 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” – wniosek nr 2.

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambrożewicz przedstawił szczegóły dotyczące projektu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr ewid. 42/3, 3257, obręb Mosina, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek nr 3.

Przewodniczący obrad Waldemar Wiązek przedstawił przyczyny złożenia przez niego wniosku o zdjęcie z porządku ostatniej sesji Rady Miejskiej w Mosinie punktu dotyczącego projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów części wsi Krajkowo i Baranowo, z których główną była proponowana w tym projekcie zmiana w kilku przypadkach statusu drogi publicznej na drogę wewnętrzną.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w wyniku której przyjęła 4 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 4.

W tym momencie salę obrad opuścił radny Jerzy Falbierski, a następnie radny Marian Osuch, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa udział brało 4 jej członków.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat różnego rodzaju dróg zwyczajowych i ich występowania na poszczególnych mapach.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA:

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Mosina do „Stowarzyszenia Samorządów Polskich Współdziałających z Parkami Narodowymi”.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę.
3. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr ewid. 42/3, 3257, obręb Mosina.
4. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów części wsi Krajkowo i Baranowo.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.10.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Waldemar Wiązek
Waldemar Wiązek